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Byggeleder stål - Hålogalandsbrua Narvik
Statens vegvesen Region nord skal bygge ny veg og bru som korter inn avstanden mellom Narvik og stedene / regionen nord for Narvik med 18
km. Total veglengde for ny trase blir 6,4 km, hvorav Hålogalandsbrua er 1533 m lang. For å realisere prosjektet søker vi byggeleder. Kontorsted
vil være Narvik.
 
Hålogalandsbrua skal bygges som hengebru med et hovedspenn på 1145 m, med viadukter på 240 m (sør) og 148 m (nord) fra tårnene og inn
på land. Tårnene fundamenteres på sjøbunnen med senkekasser (31 og 21 m dyp), og tårnene vil reise seg til 175,7 og 170,1 m over havnivå.
Hovedspennet utføres som lukket stålkasse som henges i bærekablene med hengestenger, mens tårnene og viaduktene utføres i betong. Når
brua står ferdig har den Norges nest lengste hengebruspenn, bare Hardangerbrua (ferdig i 2013) med sine 1310 m har lengre spenn.
 
I prosjektet inngår også veger og tunneler på begge sider av Rombakfjorden samt en rassikringstunnel på E6/E10 ved Trældal. Noe utfyllende
informasjon finnes på: http://www.vegvesen.no/Vegprosjekter/e6ornesstormyra.
 
Stillingen omfatter daglig ledelse av kontrakts-, økonomiske og tekniske kontroll av entreprenørens arbeid med stålkonstruksjonene. Byggeleder
rapporterer til delprosjektleder.
 
En del reisevirksomhet i stillingen må påregnes.
 
Kvalifikasjonskrav:
For stillingen kreves utdanning som master/siv.ing eller bachelor/ingeniør med relevant fagkrets, gjerne med erfaring fra tilsvarende
arbeidsoppgaver fra entreprenør- eller byggherresiden.
 
For kandidater med sterk og allsidig praksis fra de aktuelle fagområdene, eventuell etterutdanning og gode personlige forutsetninger for
stillingen, kan kravet til utdanning fravikes.
 
Det vil også bli lagt vekt på egenskaper som:

Relevant erfaring og gode resultater fra relevante prosjekter
Utadvendt, løsnings- og handlingsorientert
Selvstendighet
Svært gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Positivt bidrag til et godt arbeidsmiljø

 
Vi tilbyr:

Lønn etter nærmere avtale iht etatens lønnspolitikk
Gode muligheter for faglig utvikling og et allsidig velferdstilbud
Jobb i et faglig og godt arbeidsmiljø i et svært spennende prosjekt
Gunstig pensjonsordning i Statens Pensjonskasse
Ved tjenestereiser utbetales godtgjørelse etter statens regulativ.

 
For stillingen gjelder en prøvetid på 6 måneder.

Flere opplysninger om stillingen fås hos prosjektleder Einar Karlsen tlf 908 82 478, e-post einar.karlsen@vegvesen.no.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn og kvinner
oppfordres spesielt til å søke stillingen.

Vi benytter et internettbasert søknadssystem og ber derfor kandidater om å registrere søknad m/CV elektronisk via (Søk på jobben) på denne
siden. Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om en søker kan bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten. Dersom anmodningen ikke blir tatt til følge, vil søkeren bli varslet om dette.
 
Søknadsfrist: 30. oktober 2011
 
Attester og vitnemål vil vi etterspørre senere i forbindelse med et eventuelt intervju.
 
 
- På veg for et bedre samfunn -
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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